

HHL Finans ApS

Skærsøvej 17, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 31 32 70 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Hans-Henrik Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHL Finans ApS Skærsøvej 17 6040 Egtved
	CVR-nr.: 31 32 70 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Lorentzen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Kapitalinteresser	DN Vejlevej 465 ApS, Kolding DNG Invest ApS, Kolding Skærsø, Kolding I/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.182 kr. mod -425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.012.491 kr. mod 851.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.182	-425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.333	-48.333
Driftsresultat	-43.151	-48.758
Indtægter af kapitalinteresser	801.153	612.361
Andre finansielle indtægter	436.857	424.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.254	-64.740
Resultat før skat	1.189.605	923.780
Skat af årets resultat	-177.114	-72.706
Årets resultat	1.012.491	851.074
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-698.847	726.139
Overføres til overført resultat	1.711.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.175.065
Disponeret i alt	1.012.491	851.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	490.833	0

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.140	68.473
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.140</u>	<u>68.473</u>
3	Kapitalinteresser	10.010.552	10.709.399
4	Andre tilgodehavender	19.091.982	18.449.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.102.534</u>	<u>29.159.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.122.674</u>	<u>29.227.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.100.000	0
	Andre tilgodehavender	2.098.759	2.206.731
	Tilgodehavender i alt	<u>3.198.759</u>	<u>2.206.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.745.118</u>	<u>5.578.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.943.877</u>	<u>7.785.695</u>
	Aktiver i alt	<u>38.066.551</u>	<u>37.013.458</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.210.525	1.909.372
7	Overført resultat	36.519.076	34.807.738
	Egenkapital i alt	<u>37.854.601</u>	<u>36.842.110</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	98.700	19.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.700</u>	<u>19.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
	Selskabsskat	85.613	135.048
	Anden gæld	3.012	6.475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.250</u>	<u>152.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.250</u>	<u>152.148</u>
	Passiver i alt	<u>38.066.551</u>	<u>37.013.458</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.254	64.740
	<u>5.254</u>	<u>64.740</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	175.000	175.000
Kostpris 30. september 2023	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-106.527	-58.194
Årets af-/nedskrivninger	<u>-48.333</u>	<u>-48.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-154.860</u>	<u>-106.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>20.140</u>	<u>68.473</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022	8.800.027	8.925.095
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-275.068</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>8.800.027</u>	<u>8.800.027</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.909.372	1.183.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	801.153	612.361
Årets tilbageførsler på afgang	0	113.778
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>1.210.525</u>	<u>1.909.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>10.010.552</u>	<u>10.709.399</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Vejlevej 465 ApS	Kolding	50 %
DNG Invest ApS	Kolding	50 %
Skærsø, Kolding I/S	Kolding	50 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>19.091.982</u>	<u>18.449.891</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>19.091.982</u>	<u>18.449.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>19.091.982</u>	<u>18.449.891</u>
 Der specificeres således:		
HHL Familie Invest ApS	<u>19.091.982</u>	<u>18.449.891</u>
	<u>19.091.982</u>	<u>18.449.891</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	1.909.372	1.183.233
Resultatandel	-698.847	726.139
	<u>1.210.525</u>	<u>1.909.372</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	34.807.738	37.982.803
Årets overførte overskud eller underskud	1.711.338	-3.175.065
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.300.000
	<u>36.519.076</u>	<u>34.807.738</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet er interessent i Skærsø, Kolding I/S og hæfter således for alt mellemværende sammen med medinteressenten Erik Damgaard Holding II ApS.

Selskabet har kationeret for 3. mands lån til DLR Kredit A/S. Kautionen er ikke aktuel pr. 30. september 2023. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

Selskabet har kationeret for DNG Invest ApS' lån til Nykredit A/S. Kautionen er ikke aktuel pr. 30. september 2023. Kautionen er begrænset.